quaestiones, de quibus supra n» 432 errores afferuntur. — 4. Ad hoc, ut legendo cautela adhiberi possit. — 5. Mss. : « aut».

442. Consilium magistrorum Parisiis regtntium in decretis de magistro Guidone dc Gastina ad collegiuni

ipsorum non admittendo, nisi statuta observare juraverit.

1272, Maii 17, Parisiis.

Anno ab incarnatione Domini millesimo GC LXX" secundo, die martis post domi-

nicam qua cantatur Jubilate, congregatis omnibus magistris Parisius regentibus in

decretis et specialiter super hoc evocatis ; considentibus universis in capella beate Marie

seu cancello apud Sanctum Julianum Parisiens. videlicet magistris Gerardo de Gutri,

decano, Hugone de Bappalmis', Alberto Teiitonico, Symone archidiacono Pissiacensi,

Johanne de Gandavo, Johanne de Gurciaco, Symone de Valleum', Bernardo de Gaturco,

Johanne de Blanesco', Alexandro de Remis, Laurentio de Potetaria et Johanne de Toti-

villa*, nondum actu regente, post inultos tractatus super principio in decretis magistri

Guidonis de Gastina', canonici Parisiensis, presentibus decano Abricensi et magistro

Johanne de Chanleyo", canonico Remensi, qui jam actum regendi in decretis diviserant

inter eos, habito et communicato per eosdem regentes cum eisdem consilio, in hoc resedit

finale consiliuin eorundem, quod dictum Guidonem de Gastina ad collegium suum,

tanquam unum ex se non admitterent sine juramento suorum statutorum, prout moris est

inceplurorum in decretis; nec facerent ei in principio comitivam, nec in hoc impenderent

sibi consilium aut favorem, nisi idem Guido circa hoc privilegio vel consuetudine osten-

deret se exemptum. Super quibus dicti regentes singulariter et communiter requisiti per

suum decanum Gerardum de Cutri predictum ad sancta Dei evangelia juraverunt, quod

honorem collegii et utilitatem defenderent ac prosequerentur, et maxime in casu ejusdem

principii, et quod nuUum reciperent in collegium decretorum, nisi primitus juratum super
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premissis fideliler observandis. In cujus rei testimoniuni in libro magistroruni inter alia

eorum statutorum premissa jusserunt conscribenda. Datum ut prius.

Chartul. facult. Decret. in Bibl. Arsen. Paris., ms. 1121, fol. 175. — Preuves Justificatives des droits des docteurs

r^gents et de Vetat des docteurs agr^g^s d la facult^ des droits de Paris., Paris, 1766, p. 13. Ms. et editio quandoqae t pro

C ponunt. Jourdain, n** 229.

1. Bapaume ? — 2. Istc magistcr minime est idem ac fr. Simon de Valle, ex Ord. Pracd., ut Jourdain putat, cum